Documentos de Habilitação entregues conforme Aviso de 

Dispensa de Licitação; Ata das Sessões atinentes ao certame; e dispositivo (CD/DVD) com 

gravações de todas as sessões. 

Quanto ao valor, constata-se sua regularidade, já que o valor global é de R$ 

38.741,05 (trinta e oito mil, setecentos e quarenta e um reais e cinco centavos), não 

ultrapassando o limite legal de dispensa de licitação, bem como, ainda, não há indícios de 

fracionamento indevido de despesa. 

III – RECOMENDAÇÕES 

Com base no exposto acima, e no que prevê a competência, esta Controladoria Interna